
Toplantı belirtilen tarihte saat 18.00 ‘de Büyükşehir Belediyesi Encümen salonunda 
E.Ç.G başkanı Kemal KÜÇÜKCAN tarafından açılış konuşmasını yaparak açıldı. 

Sekreter bir önceki 06.06.2008 tarihli toplantı tutanağını okudu ve üyeler tarafından 
onaylandı. Daha sonra gündeme geçildi. 

• Üye bilgilerinin çalışma gurubu üyelerimize son haliyle E-mail atılarak 
güncelleştirilmesi istendi. 
• İlimiz için öncelikler göz önüne alınarak belirlenen, Özel Konu başlıklarına göre 
kararlaştırılan yeni çalışma grupları bundan böyle Alt Çalışma Gurubu olarak kabul 
edildi. 
• 26 Haziran 2008 Tarihli Engelliler Gündemli Kent Konseyi Olağan toplantısında 
Eğitim Çalışma Gurubu olarak gurubumuz adına neler söylememiz gerektiğini 
belirlemek için Özel toplantı yapılmasına karar verildi. 
Alt çalışma guruplarına söz verildi. 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM ALT ÇALIŞMA GURUBU : 

Sn. Kemal KÜÇÜKCAN ; tarafından hazırlanan Okul Öncesi Eğitim ile ilgili rapor 
sunuldu. 

Sn. Mehmet ÖZ ‘ ün çalışmalarının da rapora eklenmesi istendi. 

Ayrıca Gaziantep Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı dikkate alınarak 2013 yılına 
kadar Okul Öncesi Eğitimin ilimizde % 50 ye çıkarılması için Stratejik hedef 
belirlenmesi istendi. 

• Özel okullarında durumunun değerlendirilmesi istendi. 
• Arsa konusu ve Eğitimci konuları irdelendi. 
•İlköğretim binalarının içinde, 
•Bahçeye ek bina olarak, 
•Yetersiz binalar yıkılıp yapılarak, 
•Tamamen yeni arsaya Okul Öncesi Eğitim Okulu yapılması şeklinde öneriler getirildi. 
•Belediyeler – Milli Eğitim İlgili Kurumları ve STK’ larla yeni arsa temini için işbirliği 
yapılması gerektiği söylendi. 
MESLEKİ EĞİTİM ALT ÇALIŞMA GURUBU 

Sn. Eyüp ÖZCAN ‘ın hazırladığı Mesleki Eğitim Komisyon Raporu ek raporlarla birlikte 
sunuldu. 

Ek raporlar: 

Rapor 1 : MEKSA VAKFI ’nın “Mesleki Eğitim Memleket Meselesidir”adlı raporu 

(M.İhsan ERCAN ) 

Rapor 2: İlimizdeki Teknik Mesleki Eğitim Kurumlarının Sorunları ve Çözüm 



Önerileri (Yüksel KAYADALEREN - Celal KARTAL ) 

Rapor 3: HÜRSİAD ‘ın Eğitimle ilgili Raporu ( İbrahim ERBALCI ) 

Sn. Eyüp ÖZCAN : Ayrıca Kalkınmış ülkelerde Mesleki Eğitim % 70 oranında olduğu, 
Türkiyede ise son 15 yıl içerisinde % 43 ten % 30 düştüğü vurgulandı. Gaziantep’te 
ise bu oran daha da düşük olup %25’ dir. 

Gaziantep ‘in sanayi şehri olması konunun önemi göz önüne alınırsa Yerel bir 
“MESLEKİ EĞİTİM ŞURAASI “yapılmasını önerdi. 

İlköğretim (6–8) sınıflarında ilgi - istek ve yetenek değerlendirilmesi ile yönlendirme 
yapılması gerektiğini ekledi. 

ÖZEL EĞİTİM ( ENGELLİLER) ALT ÇALIŞMA GURUBU 

Sn. Gülçin YASEMİN, tarafından hazırlanan rapor, toplantıda bulunmadığı için 
sunulmadı. Konu diğer üyelerle görüşüldü. 

ÖRĞÜN EĞİTİM ALT ÇALIŞMA GURUBU 

Sn. Zerrin SÖYLEMEZ, tarafından aşağıdaki başlıklar sunuldu ve görüşüldü. 

•Arsa- Derslik 
•Göç 
•Ortaöğretim 
•Hizmet İçi Eğitim 
•Eğitimin Sürekli ana Gündem Olması 
•Yüksek Öğrenimle ilgili raporu Sn. Sevilay ŞAHİN’ in hazırlayacağını, ancak toplantıya 
katılamadığı için sunamadıklarını söyledi.(Panel + Sempozyum + Seminer vs.) 
YAYGIN EĞİTİM ALT ÇALIŞMA GURUBU 

Gurup toplantısının yapıldı, rapor sunulmadı. Bu raporun Sn. ZERRİN SÖYLEMEZ 
tarafından sunulacağı bildirildi. 

ÖZEL ÖĞRETİM ALT ÇALIŞMA GURUBU 

Gurup toplantısı yapıldı, rapor sunulmadı. Bu raporun Sn. Ahmet TILFARLIGİL 
tarafından sunulacağı söylendi. 

E.Ç.G. başkanı Kemal KÜÇÜKCAN üyelerin eklemek istediği bişey olup olmadığını 
sorarak toplantıya iyi dileklerle son verdi. 

Abdullah DAMAR Kemal KÜÇÜKCAN 
E.Ç.G. Sekreteri E.Ç.G. Başkanı 

 


